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,e lu municipal fiance and whici muwst, more
ol our actions lu this Province, since the east
uber et years te corne, be the principal buyers
Âpal securities. We do net think that these
i ffiven te a Local Goverument Board te deal

iu any oburt of competent jurisdictiou against the owuer.
This is apart frem recovery of arrears of taxes through
tax sale. The Act provides that, on the 3Oth day of Sep-
texnber ini eaeh year, the (Jouncil shall off er for sale al
parcels of land in arrears of taxes as pre'vided in the Act,
and shail continue the sale until ail properties se affected
are dispesed of. The upset price of the land so put up te
tax sale shall include delinquent taxes on land and lim-

provements, taxes iu arrears, ainounit of interest due te
date of sale, current year's taxes and a 5 per cent. ever-
riding charge with $5.00 charge to the land registry office.
Iu case no bid la received equalling this price the mumdci-
pality shall bc declared the purchaser.

The A4ct then gees on te describe the rig-hts of the pur-
<chaser at tax sales in as precise a manfler as will net admit
of any clouds 0on tities so purehased. The ewner of pro-
perty sold under tax sales has oue year from date ef sale lu
xyhich te redeemn hii property with payments of~ 8 per cent.
1iterest thereon and further provides for actions ag-ainst
municipalities regarding illegalities or irregularities in tax
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